
Šaldovo divadlo I srpen
21. pá LOVCI PEREL  [ G. Bizet]            PŠ/3
  Romantická opera s nádechem exotiky! 1. premiéra. 

23. ne LOVCI PEREL  [ G. Bizet]            PŠ2/3
  2. premiéra

27. čt BLBEC K VEČEŘI  [ F. Veber ] 
  Veřejná generálka. Začátek v 18.00.
 
28. pá BLBEC K VEČEŘI  [ F. Veber ]           PŠ/4
  Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů. 1. premiéra.

30. ne BLBEC K VEČEŘI  [ F. Veber ]           PŠ2/4
  2. premiéra

Šaldovo divadlo I září
03. čt SEDMERO KRKAVCŮ  [ R. Ševčík ] 
  Veřejná generálka. Začátek v 10.30.

04. pá  SEDMERO KRKAVCŮ  [ R. Ševčík ]         Pš/5
  Taneční psychologické drama na motivy pohádky 
  Boženy Němcové a bratří Grimmů. 1. premiéra.

05. so DON GIOVANNI  [ W. A. Mozart ]         * ON/2
  … aneb „potrestaný prostopášník“ v legendární Mozartově „opeře oper“.

06. ne SEDMERO KRKAVCŮ  [ R. Ševčík ]         PŠ2/5
  2. premiéra

08. út  DIVOTVORNÝ HRNEC  [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]   K2/3
  Pohádkový muzikál nejen o hledání pravého štěstí. 

09. st VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  [ K. Ludwig, A. Christie ]   * Č2/3
  Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém divadelním zpracování. 

11. pá  PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY  [ L. Janáček ]     K5/5
  Proč? Protože se v tom stále ještě poznáváme! Vhodné od 12 let.
  Slavnostní předání LIBUŠKY, ceny za nejlepší inscenaci festivalu OPERA 2020.

12. so DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
   Začátky v 8.00, 9.00 a 10.00. 

12. so ZAHAJOVACÍ KONCERT MHF LÍPA MUSICA

13. ne ZAČAROVANÝ LES            RD/2
   Pohádka. Host Docela velké divadlo Litvínov. Začátek v 15.00.

16. st  LOVCI PEREL  [ G. Bizet]            OB1/3

17. čt SEDMERO KRKAVCŮ  [ R. Ševčík ]         OB2/2

18. pá ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ  

  [ J. Lane, D. Yazbek, podle filmu P. Almodóvara ]
  Muzikálová komedie v rytmu Madridu. Zadáno pro KÚ. Začátek v 19.30.

19. so DON GIOVANNI  [ W. A. Mozart ]         K6/o/2

20. ne BLBEC K VEČEŘI  [ F. Veber ]          * Č2/4

21. po KOMORNÍ KONCERT ve foyer Šaldova divadla. Začátek v 17.00.

23. st JAKUB A JEHO PÁN  [ M. Kundera ]        Č1/2 

  Moudrá komedie o rozkoši z vyprávění. 

25. pá JAKOBÍN  [ A. Dvořák ]            PŠ/7 
  Česká operní klasika stále žije! 1. premiéra.               

26. so SLUHA DVOU PÁNŮ  [ C. Goldoni, A. Pešková ]      * K5/6
  „Jazzové“ taneční divadlo.

27. ne JAKOBÍN  [ A. Dvořák ]            PŠ2/7
  2. premiéra

28. po KRÁLOVA ŘEČ  [ D. Seidler ]
  Skvělá hra, podle které byl natočen slavný film. Derniéra.

29. út  LOVCI PEREL  [ G. Bizet]           O/3

30. st BLBEC K VEČEŘI  [ F. Veber ]          K3/5

Program začátku října
1. 10. PANÍ Z MOŘE I MD

2. 10. UJETÁ RUKA I MD

3. 10. SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ I ŠD

4. 10. ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ I ŠD

Předplatné na rok 2020 [ ABO + Bloky ] zakoupíte v budově Šaldova divadla na PŘEDPLATNÉM I  tel.: 485 107 836 I Po - Pá 8.30 - 
11.00 I 13.00 - 15.30 hodin I  POKLADNA I tel.:  485 101 523 I Prodejní doba: do 30. 6 a od 11. 8., úterý až pátek 12:00–18:00 hodin 
a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském informačním centru I Další informace o programu 
získáte na www.saldovo-divadlo.cz I ONLINE rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova.
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory statu-
tárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

Malé divadlo I srpen
18. pá  KPLO  Beseda k inscenaci Lovci perel. Začátek v 16.00.

Malé divadlo I září

4. pá PANÍ Z MOŘE  [ H. Ibsen ]          * K3/4 
  Mistrovsky spletené drama o lásce a svobodě.

5. so  KRÁTKÉ A ÚDERNÉ DIVADLO
 

6. ne SIALSKÁ TROJČATA  [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
  Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. 

9. st  SYN  [ F. Zeller ]             Č1 /1
  Francouzsky jemné rodinné drama o dospívání. Rodičů i dětí. 

10. čt KLÍČOVOU DÍRKOU  [ J. Orton ]
  Brilantní crazy komedie plná omylů.  

11. pá SYLVA  [ K. Světlá ]           PŠ/6
  Jevištní podoba Vesnického románu Karoliny Světlé.
  1. premiéra I Malé divadlo
 

13. ne SYLVA  [ K. Světlá ]           PŠ2/6
  2. premiéra I Malé divadlo 

15. út  MIKVE  [ H. Galron ]
  Dramatický střet osmi žen s tradicí.  

16. st SYLVA  [ K. Světlá ]            * Č/3 + PM/2

17. čt  UJETÁ RUKA  [ M. McDonagh ]
  Akční komedie o nebezpečí srážky s blbcem. Vhodné od 15 let.

23. st  KPLO  Beseda k inscenaci Jakobín. Začátek v 16.00.

24. čt SYN  [ F. Zeller ]              * Č/4

25. pá SIALSKÁ TROJČATA  [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
 

26. so  SYLVA  [ K. Světlá ]             K6/ČB/3

ZAHÁJENÍ 

DIVADELNÍ SEZÓNY
LIBERECKÝ BALETNÍ KOKTEJL

1. ZÁŘÍ 20:00 NÁM. DR. E. BENEŠE

VSTUP ZDARMA SR
PE

N
IZ

Á
ŘÍ

  
Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 hodin. Změna programu vyhrazena.

    UPOZORNĚNÍ PRO ABONENTY
 * Hvězdička u skupiny znamená jiný hrací den.


